PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 06  – Edital 12/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 012/2023, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 20 de fevereiro de 2024.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE – 30H - EDUCAÇÃO

34 – KATIA KARINE MARTINS

35 – JEFERSON GEOVANI SOARES

36 – JULIANA DE SOUZA

37 – CAROLINE YOKO KODAMA LOPES

38 – SILVANEIDE PEREIRA DOS SANTOS

39 – WALLACE CARLOS MARINHO DE MOURA MARTINS

40 – ANTONIO MARCELINO PEDROSO ROSA MARCELINO

41 – EZEQUIEL FRIGI TASCHETO

42 – RICHARD HENRIQUE DA SILVA WEISHEIMER

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA – 30H

38 – PATRICIA DUARTE FARIAS

39 – CAROLINE MARGARETE PETRY

40 – CAROLINI PEREIRA CORREÂ

41 – MARIANE PEREIRA MANOEL

42 – ERIKA CAMPANHOLI LOPES

43 – WESLEY PASSOS LEMOS

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 30H

10 – ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN

11 – LUZIANE DA PALMA PAIM

12 – GISELE WEBER SEBASTIÃO

13 – THAIS FRANCIELY DA SILVA

14 – CARMEN CARVALHO KRAUS

15 – MARILÉIA ODERDINGE

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO – 40H

08 – TAIANA NATASHA ROSAS DE MIRANDA SANTANA

09 – KAROLINY DE OLIVEIRA

10 – EDUARDA DE SOUZA

11 – HEVELYNE EWANY DIAS DE OLIVEIRA

12 – SANDRA EFFTING DA SILVA

PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 40H

05 – DOUGLAS FERNANDO DA SILVA

PROFESSOR III – EDUCAÇÃO ESPECIAL – 40H (PCD)

01 – ADRIANA FERREIRA DANTAS

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

05 – MARIA VILMA MACHADO ARAUJO

06 – LIGIA RODRIGUES

CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL 40H (PCD)

01 – GISELE GOUDEL AZEVEDO

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

12 – ALINE CASAGRANDE STECK

13 – LUIZ FELIPE SOUZA BARROS PAIVA

14 – LARISSA DO LIVRAMENTO PEREIRA

15 – DELCINEI FERREIRA DE MEDEIROS

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

16 – NICOLE PACHECO BARBIERI

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (PCD)

02 – ROSILENE DOS SANTOS ÁVILA

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO – 40H

07 – PEDRO HENRIQUE DA SILVA BARTZ

CARGO: PSICÓLOGO – 30H - EDUCAÇÃO

05 – PEDRO BEZERRA DO VALE

06 – ANIELI ANDRESSA SMYK

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – 30H - EDUCAÇÃO

05 – MARIA EDUARDA DIMON

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

02 – ALEXANDRE NEUTZLING GONÇALVES

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL – 20H

05 – ANA PAULA DOS SANTOS VELASCO

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL – 20H (PCD)

01 – CAMILE GABRIELA DA ROSA ROCHA MELO

CARGO: PROFESSOR III – ARTES

05 – FERNANDO MARQUES FINAMOR

CARGO: PROFESSOR III – ARTES (PCD)

PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

01 – JUCEMAR DA ROSA FAJARDO

CARGO: PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA – 10H

02 – DANIEL ABUD MARQUES ROBBIN

CARGO: PROFESSOR III - MATEMÁTICA – 30H

02 – MARCOS FABIANO FIRBIDA EDUARDO

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA– 20H

04 – FILIPY KUHN